
 
 

1 
 

Podmínky soutěže – „Vyhraj 3 nabíjecí svíčky Philips“ 
 

Termín soutěže: 27.5. - 7.6. 2015 

Výhra: 3 ks nabíjecích svíček Philips 69108/60/PH 

Výherci celkem:  3 (slovy: tři) - každý obdrží 3 ks nabíjecích svíček Philips 69108/60/PH   

 

Podmínky soutěže:  V termínu od 27.5. do 7.6. 2015  

 

1. dejte „To se mi líbí“ na naší FB stránce nebo e-shopu www.skolni-potreby.eu 

 

2. najděte na našem e-shopu www.skolni-potreby.eu minimálně 2 výrobky Leitz od firmy 

Esselte, ke kterým se nám zatoulal maskot sešívačky s naším logem skolni-potreby.eu 

 

3. odešlete svoji správnou odpověď na e-mail obchod@skolni-potreby.eu vč. kontaktu 

 

Je třeba splnit všechny tři podmínky soutěže! 

 

V případě, že jste již v minulosti dali našemu e-shopu www.skolni-potreby.eu "To se mi líbí" Stačí 

splnit bod 2 a 3. 

 

Podrobná pravidla a podmínky soutěže 

Na facebook stránkách www.skolni-potreby.eu bude v termínu od 27.5. – 7.6. 2015 realizována 

soutěž s názvem „vyhraj 3 nabíjecí svíčky Philips“ (dále jen jako „soutěž“). 

 

Výhra: 3x 3ks svíček Philips 69108/60/PH. 

 

Soutěžící musí v průběhu termínu konání soutěže (27.5. – 7.6. 2015) dát facebook stránkám skolni-

potreby.eu ,,TO SE MI LÍBÍ“, najít na e-shopu www.skolni-potreby.eu minimálně 2 výrobky Leitz od 

firmy Esselte, u kterých je maskot sešívačky s logem skolni-potreby.eu. a odeslat správnou odpověď 

na e-mail obchod@skolni-potreby.eu vč. kontaktu na odesílatele. 

 

Následně v průběhu 9. června proběhne slosování správných odpovědí od soutěžících, kteří splní 

všechny tři výše popsané podmínky soutěže. Nezávislá porota vybere 3 výherce (slovy: tři), který splní 

všechny tři podmínky soutěže. Výherci budou kontaktováni do e-mailových zpráv, pod kterými se 

zúčastnili soutěže, a to nejpozději v pátek 12.6. 2015. Výherce bude také uveřejněn na našich 

webových (www.skolni-potreby.eu), případně facebook stránkách. 

 

Pořadatel a organizátor: 

Pořadatelem/organizátorem soutěže je společnost EMADO Hradec Králové, s.r.o. (sídlo: U Mostku 

467, 50 341 Hradec Králové, ČR), která je také poskytovatelem výhry. 

  



 
 

2 
 

 

Podmínky účasti ve hře a předání výher: 

Zúčastnit se mohou všichni, kteří mají trvalé bydliště na území České republiky. Jedna osoba může 

použít pouze jeden facebook účet pro účast v soutěži. 

 

Z účasti ve hře jsou vyloučeny osoby, které jsou v pracovním či obdobném vztahu s organizátorem 

nebo pořadatelem soutěže, nebo osoby blízké těmto osobám (ust. § 116 zákona č. 40/1964 Sb., 

občanského zákoníku, v platném znění) či osoby přímo či nepřímo spolupracující na hře. 

 

Účastí v soutěži účastníci souhlasí, že v případě výhry má organizátora/nebo pořadatel soutěže právo 

bezúplatně využít jejich osobních údajů, obrazových a zvukových záznamů týkajících se účastníků 

nebo jejich projevů osobní povahy (fotografie, písmo apod.) pro reklamní a marketingové účely bez 

omezení. 

Jména výherců mohou být uveřejněna v mediích a na Internetu. Jméno a adresa výherce bude 

poskytnuta pořadateli soutěže.  

V případě osobního předání bude výherci mladšímu 18 let výhra předána pouze za přítomnosti jeho 

zákonného zástupce. 

Organizátor bez zbytečného odkladu po splnění podmínek pro získání výhry předá pořadateli 

kontaktní informace získané od účastníka a pořadatel zajistí předání výhry. Výherce není povinen 

výhru přijmout. Vymáhání výhry soudní cestou je ve smyslu ust. § 845 odst. 1 z. č.40/1964 Sb. 

vyloučeno. Výhru, která není hotovostí, nelze směnit za hotovost. Pokud si výherce výhru 

nepřevezme ve lhůtě stanovené organizátorem a/nebo pořadatelem, nejpozději však do 60-ti dnů po 

jejím získání, možnost čerpat výhru zaniká. 

 

Uveřejnění pravidel soutěže: 

Pravidla soutěže vstupují v platnost v den jejich uveřejnění na facebook stránkách skolni-potreby.eu a 

e-shopu www.skolni-potreby.eu.  Účastníci jsou s pravidly seznámeni a účastí ve hře projevují vůli být 

jimi vázáni. 

 

Oprávnění organizátora a pořadatele: 

Organizátor a nebo pořadatel má právo rozhodnout o všech otázkách týkajících se soutěže dle 

vlastního uvážení, jejich rozhodnutí je konečné a závazné. Organizátor a nebo pořadatel si vyhrazují 

právo kdykoli omezit, odložit, přerušit, změnit nebo zrušit soutěž. Zapojením se do soutěže účastníci 

souhlasí s podmínkami soutěže. Ostatní vztahy výslovně neupravené těmito pravidly se řídí platným 

právem České republiky. 

 

 

EMADO Hradec Králové, s.r.o. 

V Hradci Králové, dne 22. května 2015 


